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Vinterns första snö har anlänt till Ukraina och ström-
avbrott prövar hela landet.

Vinterns första snö har fallit i Ukraina och samtidigt 
står hela landet inför en allvarlig utmaning. Elför-
sörjningen är återigen kraftigt avbruten på grund av 
ständiga attacker från Ryssland. Det är kallt i hemmen, 
och byar i östra Ukraina och små samhällen i gränsre-
gionen lider mest av situationen.

Utan värme stannar livet av. När elen är borta i timmar,
ibland dagar, är traditionella kaminer den enda värme-
källan. Just nu är behovet större än någonsin.

Ukrainska räddningsarbetare har fått tusentals för-
frågningar om kaminer de senaste veckorna. För 
många i byar och nära fronten är kaminer det enda 
sättet att överleva vinterkylan, skydda familjer och till 
och med göra det möjligt att laga mat, åtminstone lite.

Många hem har förstörts eller skadats. Värmesystem 
kan inte repareras snabbt och den enda realistiska 
hjälpen är att förse familjer med säkra, pålitliga och 
effektiva kaminer.

Varje donerad kamin ger värme, ljus och trygghet mitt 
i vintermörkret och krigets vardag. Det är konkret, liv-
räddande hjälp. Donera en kamin nu och hjälp ukrai-
narna att överleva vintern. En kamin = ett varmt hem.

Behovet av bön och stöd
När vi blickar framåt ser vi stora möjligheter men också
stora utmaningar. Omfattningen och räckvidden av 
vårt arbete växer ständigt, och därför behöver vi mer än
någonsin bedjande vänner och ekonomiska stödjare.
Mediemission delar även ut matpaket för barnfamiljer 
i byar vid frontlinjen, potatis, morötter, lök och mjöl är 
viktiga ingredienser för överlevnad.



Tiden är inne för skörd
Etiopien är Afrikas näst folkrikaste land med 135 mil-
joner invånare. Det är också ett land där man kan ana 
början på en andlig väckelse. Vi tror att nu är tiden 
inne för skörd.

I mitten av december har den Evangeliska Alliansen i 
Etiopien tillsatt de nationella ledarna för nästa stor-
stads kampanj. Under 2026 kommer en kampanj i 
Addis Ababa att genomföras på en bred bas. 

De sociala medierna får en allt viktigare funktion, 
men också radio, TV, YouTube och litteratur spelar en 
viktig roll. Det personliga vittnesbördet står i centrum 
för kampanjen, människor som är kända i Etiopien 
kommer att stiga fram och berätta om kraften som 
förvandlar liv. Målet är att spränga gränserna och föra 
vittnesbördet om Jesus ut till en bredare publik. 

 I världen pågår just nu en enorm andlig kamp. Afrika 
har blivit en av de centrala arenorna. Islam breder ut 
sig från land till land med målet att islamisera hela den 
afrikanska kontinenten. Etiopien befinner sig mitt i 
detta korstryck.

Alla evangeliska kyrkor är med och kommer att delta 
i detta projekt på olika sätt. De har lyft fram en inspi-
rerande vision: att nå landets unga med evangeliet – 
innan andra ideologier gör det.

Den kommande kampanjen i Etiopien kommer att bli 
den mest krävande i vår historia. Ca 3 000 församling-
ar från hela landet har anmält sitt deltagande. Målet är 
att nå Addis Ababas 6 miljoner invånare med evange-
lium, men hela landet kommer att beröras genom de 
olika medierna.



Julens budskap når Egypten
Nu under december kommer julens budskap av nå 25 
miljoner egyptier i Kairos metropolområde. Det sker 
genom gripande livsberättelser av lokala ”kändisar” 
som fått uppleva livsförvandling genom tron på Jesus.
Projektet genomförs tillsammans med oss och kyrkor-
na i Egypten. Förberedelserna har nu pågått ett helt år.

Just nu befinner sig Egypten och i hela arabvärlden 
i tider av stora omvälvande och utmanande tider. 
Krigen i Gaza och Sudan samt oroligheterna i Libyen 
driver miljontals flyktingar till Egypten. Det förändrar 
atmosfären i hela landet. Enligt uppgift finns där nu 
minst sex miljoner sudaneser och många andra natio-
naliteter, till exempel jemeniter. 

De flesta av dem bor i Kairo – och just därför finns 
nu ett gott tillfälle att nå också dem. Gud förbereder 
scenen i Egypten, särskilt i Kairo, för en sådan bred 
och överallt synlig kampanj.

Det råder stor oro och otrygghet nu när människor 
från olika länder strömmar in i landet i massiv skala, 
samtidigt brottas man i landet med politiska och eko-
nomiska utmaningar. 

Så många människor upplever tomhet och vilsenhet 
och det finns en stor hunger efter Guds ord i männi-
skors hjärtan. Många unga grubblar över det som sker 
på olika håll i arabvärlden och söker sanningen. 
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Detta är vår möjlighet som kristna att komma ut ur 
skuggorna och visa på Bibeln och berätta om förvand-
lade liv. Under kampanjen får miljontals lyssna och se 
berättelser där egyptier berättar om hur livet fick en 
ny inriktning då de mötte Jesus

Jesus var flyktingbarn i Egypten
När Herodes hotade att döda alla gossebarn i Betlehem
talade Gud till Josef i en dröm: “Stå upp, ta barnet och 
hans mor med dig och fly till Egypten… för Herodes söker 
efter barnet för att döda det.” (Matt. 2:13).

De reser mitt i natten och Joseph och Maria bär barnet
tätt intill sig. Den lilla familjens liv vänds upp och ner. 
Men tänk att Jesus-barnet måste fly till ett främmande 
land för att räddas undan kungens våld. 

Under farliga perioder var Egypten en fristad för Guds 
folk. Också Abraham och Jakob flydde dit som flyk-
tingar. Gud använde Egypten som en del av sin 
gudomliga frälsningsplan. 

Moses föddes där och ledde Guds folk Israel ut ur ett 
400-årigt slaveri och Josua ledde Israel efter 40 år i 
öknen in i det förlovade landet. 

Egypten nämns nästan 700 gånger i Gamla testamen-
tet. Nya testamentets texter hänvisar ca 25 gånger 
till landet. Med undantag för Israel nämns inget annat 
land lika ofta i Bibeln som Egypten.
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Hannu och Laura Haukka sänder sina varma julhäls-
ningar och ett stort tack till alla förebedjare. 

Laura och Hannu är är internationella ledare i vår 
moderorganisation IRR-TV. De började tillsammans 
med ett pionjärarbete med radiomission med fokus på 
Sovjetunionen redan 1980. 

Uthålligt och med en målmedveten vision har de fått 
se hur arbetet växt med satellitsändningar över arab-
världen och andligt och humanitärt arbete i Ukraina 
och Mongoliet. Megacity-kampanjerna har visat sig 
vara ett fantastiskt redskap för mission i världens 
snabbt växande städer. 110 kampanjer har redan 
genomförts och flera storstäder står i kö för att få 
ordna dessa kampanjer. 

God jul och ett välsignat nytt år 2026
Vi vill på detta sätt tacka er alla som stått med oss år 2025

med bön och understöd. Hjälpen har gått fram!

Kära missionsvänner! Vi riktar ett varmt tack till 
alla som burit vårt arbete i bön och som genom sina 
gåvor, gjort det möjligt att bedriva omfattande hjäl-
pinsatser i Ukraina. Även om det humanitära arbetet 
är avgörande har vi också valt att lägga särskild tyngd 
vid att stötta och uppmuntra de lokala församlingar-
na. För samtidigt som kriget fortsätter att slita sönder 
landet, sker något annat vid sidan av frontlinjerna: en 
andlig väckelse berör människor med hopp och tröst.

Med önskan om en välsignad julhelg och ett gott nytt 
år 2026!

Styrelsen: Andreas Wirth, Morgan Carlsson och 
Kenneth Grönroos

900307-0

123 45 488 22

Tack för att du är 
med och stödjer!

123-454 88 22

Ge en gåva


